Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 декабря 2023 года № 33/3
О Прогнозе социально-экономического развития городского округа город Уфа Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2036 года
В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кагиргаджиева А.К. «О Прогнозе социально-экономического развития городского округа город Уфа Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2036 года», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кагиргаджиева А.К. «О Прогнозе социально-экономического развития городского округа город Уфа Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2036 года» принять к сведению.

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

                                    М. Васимов